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VANJOEN JA SEN SIVU-UOMIEN KYRÖNOJAN JA PÄIVÖLÄNOJAN VEDEN LAATU 17.7.2017 
  

Vihdin puolelta Vanjokeen laskevasta kahdesta sivu-uomasta Kyrönojasta ja Päivölänojasta otet-
tiin vesinäytteet 17.7.2017. Näytteenotto perustuu Vihdin pintavesien seurantaohjelmaan, jota 
toteutetaan Vihdin kunnan ympäristönsuojelun toimeksiantona. Samana päivänä otettiin näyt-
teet myös Vanjoen pääuomasta liittyen Hiidenveden alueen yhteistarkkailuun. Vanjoen sivu-uo-
mien tutkiminen on tarpeen, koska joessa on yhteistarkkailuun liittyvän säännöllisen näytteen-
oton yhteydessä todettu jo vuosia merkkejä voimakkaastakin hajakuormituksesta. 
 
Näytteenotosta vastasi sertifioitu ympäristönäytteenottaja Arto Muttilainen (erikoistumispäte-
vyyden ala vesi- ja vesistönäytteet) ja analyyseistä vastasi FINAS-akkreditointipalvelun akkredi-
toima testauslaboratorio T147, akkreditointivaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025: 2005. Vesianalyy-
situlokset toimitetaan myös ympäristöhallinnon ylläpitämään valtakunnalliseen vedenlaatutie-
tokantaan ja tiedot päivitetään vesientila.fi- sivuille nettiin. 
 
Kyrönoja ja Päivölänoja laskevat Vanjokeen lännestä runsaat kolme kilometriä Vanjärvestä ylös-
päin. 

 
                         Vanjoen ja sivu-uomien näytteenottopaikat heinäkuussa 2017. © MML (Maastokartta 1:100 000 1/2016) 

 
Näytteenoton aikaan satoi rankasti, ilman lämpötila oli 15 oC ja tuuli kohtalaisesti lounaasta. 
Veden lämpötila Kyrönojassa oli 11,6 oC ja Päivölänojassa 11 oC, Vanjoen pääuoman vesi oli noin 
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6 astetta lämpimämpää. Kyrönojassa virtaama oli 0,3 l/s ja Päivölänojassa 0,5 l/s. Erityisesti Ky-
rönojan vesi oli erittäin sameaa. 
 

 
 

 
Kyrönoja (yläkuva) ja Päivölänoja 17.7.2017. Kuva: Arto Muttilainen. 
 
Tulokset 
Kyrönojan ja Päivölänojan laskupaikat Vanjoessa sijoittuvat Vanjoen seurannassa käytettävien 
havaintopaikkojen nro 12 (Karkkilan puhdistamon purkuputken alapuoli) ja 13 (juuri ennen Van-
järveä) väliin. Seuraavissa esimerkkikuvaajissa on esitetty kaikkien näiden neljän havaintopaikan 
mittaustuloksia 17.7.2017. Kyrönojan ja Päivölänojan kaikki tulokset on esitetty oheisessa liite-
taulukossa, Vanjoen tulokset esitetään tarkemmin Hiidenveden yhteistarkkailun yhteydessä. 
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